Universitas Sydneiensis

Universitati *Magillianaë*

S. D. P.

Pergratum nobis fecistis quod ad ferias
nuper celebratas invitantibus tam comiter
tamque honorifice respondistis.

Quemadmodum vos nobis summa bene-
volentia precati estis ut Academia nostra
crescere sicut adhuc crevisset pergeret
semperque floreret; ita nos vobis omnia
fausta et felicia ex animo optamus.

Datum Sydneiaë, A. D. IV. Kal. Nov. MDCCCII.

Stumae Laurier

CANCELLARIUS.

H. L. Bass

REGISTRARIUS.